



# JTEKT INDIA LIMITED

(Formerly known as Sona Koyo Steering Systems Limited)  
(CIN – L29113DL1984PLC018415)

Regd. Office: UGF-6, Indraprakash, 21, Barakhamba Road, New Delhi 110001.  
Tel. No. : 011-23311924, 23327205; E-mail: investorgrievance@jtekt.co.in; Website: www.jtekt.co.in

## STATEMENT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2020

S. No.	Particulars	Standalone (₹ in lakhs, except per equity share data)					Consolidated (₹ in lakhs, except per equity share data)				
		Quarter ended			Year ended		Quarter ended			Year ended	
		31.03.2020	31.12.2019	31.03.2019	31.03.2020	31.03.2019	31.03.2020	31.12.2019	31.03.2019	31.03.2020	31.03.2019
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1.	Total income	37,241.16	37,042.89	48,379.27	1,54,189.26	1,78,566.74	36,700.51	36,603.55	47,829.35	1,51,935.24	1,76,560.99
2.	Net profit for the period before tax (before exceptional items)	757.64	448.30	3,905.03	3,264.08	10,729.87	1,167.75	670.71	4,399.63	4,296.16	12,178.66
3.	Net profit for the period before tax (after exceptional items)	757.64	448.30	3,905.03	3,264.08	10,729.87	1,167.75	670.71	4,399.63	4,296.16	12,178.66
4.	Net profit for the period after tax (after exceptional items)	695.29	460.21	2,412.26	2,750.62	6,856.39	1,062.12	632.14	2,729.93	3,512.16	7,826.16
5.	Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	669.73	397.51	2,336.86	2,528.83	6,844.37	1,022.31	570.22	2,654.61	3,278.45	7,817.08
6.	Paid up equity share capital (Face value of ₹ 1/- per share)	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80
7.	Other equity as shown in the Audited Balance Sheet (excluding revaluation reserve)	-	-	-	54,935.07	54,879.35	-	-	-	57,118.33	56,845.85
8.	Earnings Per Share (EPS) (Face value of ₹ 1/- per share) (not-annualised for the quarter)										
	(a) Basic	0.28	0.19	0.99	1.13	2.80	0.37	0.22	1.05	1.24	2.98
	(b) Diluted	0.28	0.19	0.99	1.13	2.80	0.37	0.22	1.05	1.24	2.98

### Notes :

- The above Statement of Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31 March 2020, were reviewed by the Audit Committee at their meeting held on 19 June 2020 and approved by the Board of Directors at their meeting held on 22 June 2020. The said results along with the audit report of the Statutory Auditors are available on the BSE Limited ('BSE') website (URL:www.bseindia.com), the National Stock Exchange of India Limited ('NSE') website (URL:www.nseindia.com) and on the Company's website (URL:www.jtekt.co.in).
- The Board at its meeting held on 22 June 2020 considered and recommended a final dividend @ 35% i.e. Rs. 0.35 per equity share of Rs. 1.00 each for the financial year 2019-20. The dates of the Book Closure for the entitlement of such dividend and Annual General Meeting shall be decided and informed in due course of time.

For and on behalf of the Board of Directors of  
JTEKT India Limited  
(formerly known as Sona Koyo Steering Systems Limited)

Akihiko Kawano  
Managing Director

# JTEKT

## जेटेक्ट इंडिया लिमिटेड

(पूर्वतः सोना कोयो स्टीयरिंग सिस्टम्स लिमिटेड के नाम से ज्ञात)  
(CIN - L29113DL1984PLC018415)

पंजी. कार्यालय : यूजीएफ-6, इन्द्रप्रकाश, 21, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली -110001.

फोन नंबर : 011-23311924, 23327205; ई-मेल: investorgrievance@jtekt.co.in; वेबसाइट: www.jtekt.co.in

### 31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही और वर्ष हेतु पृथक्कृत और समेकित अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

क्र. सं.	विवरण	पृथक्कृत (रु. लाख में, सिवाय प्रति शेयर अर्जन डेटा)					समेकित (रु. लाख में, सिवाय प्रति शेयर अर्जन डेटा)				
		तिमाही समाप्त			वर्ष समाप्त		तिमाही समाप्त			वर्ष समाप्त	
		31.03.2020	31.12.2019	31.03.2019	31.03.2020	31.03.2019	31.03.2020	31.12.2019	31.03.2019	31.03.2020	31.03.2019
		अंकेक्षित	अनंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित	अनंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित
1.	कुल आय	37,241.16	37,042.89	48,379.27	1,54,189.26	1,78,566.74	36,700.51	36,603.55	47,829.35	1,51,935.24	1,76,560.99
2.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ (कर, अपवाद मदों से पूर्व)	757.64	448.30	3,905.03	3,264.08	10,729.87	1,167.75	670.71	4,399.63	4,296.16	12,178.66
3.	अवधि हेतु कर पूर्व शुद्ध लाभ (अपवाद मदों के पश्चात)	757.64	448.30	3,905.03	3,264.08	10,729.87	1,167.75	670.71	4,399.63	4,296.16	12,178.66
4.	अवधि हेतु कर पश्चात शुद्ध लाभ (अपवाद मदों के पश्चात)	695.29	460.21	2,412.26	2,750.62	6,856.39	1,062.12	632.14	2,729.93	3,512.16	7,826.16
5.	अवधि हेतु कुल समावेशी आय [जिसमें अवधि हेतु लाभ (कर पश्चात) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात)]	669.73	397.51	2,336.86	2,528.83	6,844.37	1,022.31	570.22	2,654.61	3,278.45	7,817.08
6.	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 1/- प्रति शेयर)	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80
7.	अन्य इक्विटी जैसाकि अंकेक्षित तुलनपत्र में दर्शित है इक्विटी (पुनरमूल्यन संचेय छोड़कर)	-	-	-	54,935.07	54,879.35	-	-	-	57,118.33	56,845.85
8.	अर्जन प्रति शेयर (ईपीएस) (अंकित मूल्य रु. 1/- प्रति शेयर) (तिमाही हेतु अवार्षिककृत)										
	(क) मूल	0.28	0.19	0.99	1.13	2.80	0.37	0.22	1.05	1.24	2.98
	(ख) तनुकृत	0.28	0.19	0.99	1.13	2.80	0.37	0.22	1.05	1.24	2.98

#### नोट्स :

- 31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही और वर्ष हेतु अंकेक्षित पृथक्कृत और समेकित वित्तीय परिणामों का पुनरीक्षण अंकेक्षण समिति द्वारा दिनांक 19 जून, 2020 को आयोजित उसकी बैठक में किया गया और निदेशक मंडल द्वारा दिनांक 22 जून, 2020 को आयोजित उसकी बैठक में अनुमोदन किया गया। उक्त परिणाम सांविधिक अंकेक्षकों की अंकेक्षण रिपोर्ट सहित बीएसई लिमिटेड ("बीएसई") की वेबसाइट (URL: www.bseindia.com), नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई") की वेबसाइट (URL: www.nseindia.com) पर तथा कम्पनी की वेबसाइट (URL: www.jtekt.co.in) पर उपलब्ध है।
- बोर्ड ने 22 जून, 2020 को आयोजित इसकी बैठक में वित्तीय वर्ष 2019-20 के लिए रु. 1.00 मूल्य के प्रत्येक इक्विटी शेयर पर 35 प्रतिशत अर्थात् रु. 0.35 प्रति इक्विटी शेयर की दर पर अंतिम लाभांश विचारित और संस्तुत किया है। ऐसे लाभांश की हकदारी के लिए बही बंदी तथा वार्षिक सामान्य बैठक की तिथियों का निर्णय और उसकी सूचना यथासमय दी जाएगी।

कृते एवं हिते निदेशक मंडल  
जेटेक्ट इंडिया लिमिटेड  
(पूर्वतः सोना कोयो स्टीयरिंग सिस्टम्स लिमिटेड के नाम से ज्ञात)